

BTCX lanserar Sveriges första Bitcoinpodcast - för kvinnor

Goobit Group AB:s dotterbolag Goobit AB ("Goobit" eller "Bolaget") och dess handelsplattform, BTCX, lanserar nu Sveriges första Bitcoin-podcast för kvinnor – Women & Bitcoin, tillgänglig på Spotify. Syftet är att bredda deltagandet i den digitala ekonomin och inspirera fler kvinnor att utforska Bitcoin.

Podcasten leds av Rebecka och Hani, två engagerade röster som vill krossa myten om att Bitcoin bara är för teknikentusiaster och finansiellt kunniga. Genom lättförståeliga samtal och inspirerande gäster sätter podcasten fokus på inkludering, kunskap och gemenskap.

"Bitcoin är enkelt, det är spännande, och det är för alla. Men om vi inte kliver på tåget nu, riskerar vi att se det lämna perrongen med bara män ombord." – Rebecka.

Podcasten vänder sig till både nybörjare och erfarna användare av Bitcoin och erbjuder en plattform där kvinnor kan dela sina erfarenheter, ställa frågor och diskutera framtidens ekonomi med fokus på det kvinnliga perspektivet. Lyssnarna kan förvänta sig pedagogiska och lättillgängliga samtal utan tekniska termer eller förklaringar, inspirerande samtal från kvinnor som redan tagit steget in i Bitcoin-världen samt djupgående diskussioner kring frihet, framtid och varför Bitcoin spelar en viktig roll.

Lyssna på Women & Bitcoin på Spotify här: [\[Länk till Spotify\]](#)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christian Ander, VD, Goodbit Group AB

E-post: ir@goobit.se

Om Goobit Group | BTCX

Goobit Group AB (publ) är verksam inom finanssektorn. Bolaget lanserade världens första fortfarande verkamma bitcoinhandelsplats BTCX 2012. Goobit är Sveriges ledande bitcoinbolag inom finansiella tjänster och utbildning. Bolaget erbjuder växlingstjänster av fiat valutor till bitcoin och har hittills växlat över 2,0 miljarder kronor. Bolagets mest kända varumärken är BTCX Express och Standard Bitcoin Exchange (BTCX). Bolaget erbjuder utöver växling även tjänster inom anti-money laundering (AML) via AML Desk samt compliance för kryptotillgångar. Goobit Group AB (publ) registrerades 2013 och är en koncern med verksamheter i de helägda dotterbolagen Goobit AB, Goobit Blocktech AB och Goobit Exchange AB. Goobit AB riktar sig till privatpersoner, företagskunder samt finansiella institut. Gruppen har sitt huvudkontor i Gamla Stan, Stockholm, Sverige.

Pressmeddelande
10 februari 2025 09:00:00 CET



För mer information, se Goobits hemsida www.goobit.se

Bifogade filer

[BTCX lanserar Sveriges första Bitcoinpodcast - för kvinnor](#)